OPKZP-PO3-SC313-2017-31 v znení usmernenia č. 5 z 26.6.2020 

b. zabezpečenie finančných prostriedkov na spolufinancovanie realizovaného projektu 
„Zníženie negatívnych dopadov v súvislosti so šírením COVID-19“ vo výške 5% z celkových 
oprávnených výdavkov projektu t.j. v sume 65 000,00 EUR slovom: šesťdesiatpäťtisíc eur 

c. zabezpečenie financovania prípadných neoprávnených výdavkov z rozpočtu mesta 

Hlasovanie: 21 /za/ - 0 /zdržal sa/ - 0 /proti/, neprítomní: M. Gašaj, M. Kerdík, Ľ. Kubáň, M. Šlávka 

Prednosta MsÚ:       Primátor: 
Ing.